Magnope.i.fim magnū opus: vñ valde. ⁊ est aduerbiū. s̄ qñ  
habet duo oo sunt due partes magno opere.

Magn⁹ na nū compat̄ irregulariter maior maxim⁹. Et componit̄: premagn⁹: permagn⁹: tāmagn⁹: q̄b̄ magn⁹ oīa pro valde magnus.

Maguder: h̄ maguderis vel maguder p̄ apocapā. Maguderis est secūd' caulis q̄ nascit̄ in tirsō absciso: v̄l ipse tirsus abscisus. Uñ Pris. dicit q̄ significat frugē. i. gen' caulis q̄ nascit̄ ex ea parte cui' radix firpis auellit̄. vel vt alij dicunt saligine. et facit accusatiū in im tñ: et ablatiū in i tñ. viii v̄sus: In tñ faciū h̄ q̄rtū noīa casum: Uim burim tuſſum maguderimq; fitimq;

Magus. sic dicitur in historiis magi dicuntur a magnitudine scie.  
quos enim greci phos perse magos appellat: iudei scribas  
latini magistros sunt Hug. Papi. vero sic dicit: Magi olim  
stellarum interpres dicebatur. s. q. primum habebat quod se haberet  
quisque cum nasceretur: sic de his legis in euangelio quantum Christum  
annuntiaverunt: cuius artis sciencia usque ad euangelium fuit accessa:  
ut edito Christo nemo exinde nativitate alicuius de cetero interpretaretur.  
Postea magi etiam dicti sunt quod vulgo incantatores  
et malefici ob facinorum magnitudine nuncupantur. Hi elemen-  
ta concutunt: metes turbat hominem: et sine ulla veneni hau-  
stu violentia tamen carminis interimunt. Et inde magicus cum  
Et scias quod orientales solent proualere in arte magica. vii quoniam  
orientales dicuntur magi. Et dividitur ars magica in prout  
genius et maleficium. Prestigium est sensuum humanae illusio.  
Sunt hec incredibiles rerum mutationes videntur fieri: ut s. terre  
cumulus videatur castrum: lapillus talentum: seges cohors mil-  
litum galeata. Maleficium autem cum generalitate possit dici quodlibet  
maleficium. sed hec specialiter illud dicitur quo nobis ita  
demones subicimur ut nobis pereant missatica nostra deferentes.  
vii quodam: Vir magus est magnus magus est cum fit lupus agnus.

**Maialis.** a maior dicitur **maialis** huius **lis porc' domesticus**  
et **pinguis** carens **testiculis.**

**Maiestas.** a maior viciſ ſic maiestas tatis. i. honor: dignitas  
ſplēdor: ſic dicta q̄fi maior p̄tās. et formaſ a maior or mu-  
tata in es et affumpta ras: ſic honor honestas. Et inde ma-  
iestatiuſ maiestatiua num. i. potestatiuſ.

Maiorica et minorica insule sunt hispanie maior et minor  
et baleares dicuntur. et corri.ri.

**Maior** ras rau*i.* maiore facere: verbū actiuū. et dicitur  
maior. et p*du*. i*o* sine penul.

Maius maij qdā mēsis dict⁹ a maiorib⁹: sic iuni⁹ dict⁹ a minoribus. Lū enī Romulus instituisset rēpublicā diuīst pplm in duas ptes. s. in senes ⁊ in iuuenes. i. in maiorib⁹ minores: ⁊ ad honore partiu ab illis partib⁹ duos mēs noīauit. s. a maiorib⁹ maiū: a minorib⁹ iunū: sic habet Quidio fastorū. Mai⁹ dicitur a maiestate: v̄l a maiam tre mercurij: ⁊ iuni⁹ a iuunione vel iuuentute: v̄l a iunctiōne romanorū ⁊ sabinorū. Et scias q̄ qdā solēt pferre b̄ nomi p d. s. madi⁹: s; male. debet enī ex toto eē in eadez vocēi neutrō isti⁹ noīis maior. s. mai⁹: s; differētie cā in noīemē fis i debet pferre vocalit̄ q̄ in cōpatiuo pferē ɔsonāti ɔgrue pferat b̄m Hug. Papi. tñ vt vult vtrūq; dicat. ni dic: Madi⁹ mēsis dict⁹ q̄r tūc terra madeat: q̄ ⁊ mai⁹. Maiuscūlus la lū penūl. cor. i. aliq̄ntulū maior. ⁊ b̄m p̄lū mai⁹ addita culus fit maiuscūlus la lū dimi.